
Čtyři studenti se před zkouškou vydali na chatu na 

chlastačku. Samozřejmě přípravu na zkoušku podcenili. 

V pondělí ráno před zkouškou chtěli zachránit to, co se 

ještě dalo. Zavolali tedy profesorovi s omluvou, že u 

auta píchli kolo, mají defekt, a asi nestihnou zkoušku. 

Profesor správný člověk, jim vyhověl a zkoušku o dva 

dny odložil. Studenti se na posunutý termín připravili 

vzorně. Profesor je rozsadil do 4 místností a rozdal jim 

zadání se dvěma otázkami. První, za 10 bodů, byla z 

učiva a byla jednoduchá. Druhá, za 90 bodů, zněla: 

Které kolo?  

 



 

Otec čte synovu žákovskou knížku: "Matematika pět..." 

Prásk, synovi jednu do ubalil.  

"Čeština pět..." Prásk mu druhou.  

"Zpěv jednička Prásk mu další...  

Syn: "Ale jak to? Vždyť jsem měl jedničku!"  

Otec naštvaně prohodí: "Tak tobě bylo po dvou koulích 

ještě do zpěvu?! 

 



 

 

 

Vstávej synku musíš do školy! Maminko já tam nechci, 

oni mě tam vůbec neberou, smějí se mi opravdu tam 

musím jít? Musíš vždyť jsi učitel. 

 

 

 



 

 

Nováku, na vaší lavici je 7 much. 

Když zabijete jednu, kolik jich tam zbude? 

Jedna, ta mrtvá. Ostatní uletí. 


